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Lista startowa (porządek wg klubów - 93)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

DOMBROWSKA Monika 24 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

HAŁABURDA Zofia 38 AZS AWF POZNAŃ POL 2000-02-06 00020601

KOLIBABKA Karina 20 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

SALI Sesil 16 AZS AWF POZNAŃ POL 1999-01-23 99012300

STANISŁAWSKA Luiza 22 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

SUCHOMSKA Zuzanna 51 AZS AWF POZNAŃ POL 2000-06-16 00061601

SZABELSKA Oliwia 10 AZS UKW BYDGOSZCZ POL 2000-04-04 00040400

WOJTALUK Julia 15 AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-09-15 98091504

GRACZYK Zuzanna 41 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-07-13 00071300

KRAŚNICKA Martyna 49 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-06-17 00061700

MAJSZEWSKA Kinga 39 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-06 00100600

PIOTROWSKA Daria 28 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-10-05 98100502

RÓŻYCKA Joanna 40 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-11-04 00110400

BRODA Michalina 30 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-09-30 99093003

GONDEK Natalia 82 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-06-17 00061701

LENARD Sylwia 8 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-12-14 99121402

PALUCH Aleksandra 64 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-05-05 00050501

PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-01-25 98012501

ROGÓŻ Alicja 94 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-08-14 00081401

SADOWSKA Jagoda 29 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-01-07 00010701

KACZMAREK Marta 18 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

TOMCZAK Renata 5 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

ZAMELEK Anna 30 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002

DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-07-19 98071900

KAPRAL Karolina 2 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-05-21 98052100

PIECYK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-14 98041402

SCHMIDT Patrycja 4 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-07-21 99072100

SKRZYPCZAK Wiktoria 35 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

SPIECZYŃSKA Aleksandra 9 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-15 98041500

DYBA Jagoda 11 POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

KRÓL Weronika 26 POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

PIJACZYŃSKA Agnieszka 17 POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

PIJACZYŃSKA Kinga 44 POLONIA LESZNO POL 2000-10-25 00102500

SADOWSKA Maria 31 POLONIA LESZNO POL 2000-01-04 00010400

SOBOTA Olimpia 37 POLONIA LESZNO POL 2000-12-03 00120300

AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-10-30 98103001

BOBER Zuzanna 11 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

LIDZBARSKA Julia 8 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031303

MECH Marta 6 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-18 99111800

MIŁOGRODZKA Martyna 3 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040601

MUKLEWICZ Natalia 7 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-28 99012800

PERSON Kinga 42 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040602

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

STAWIARSKA Katarzyna 23 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900
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TOPORSKA Joanna 2 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

BORKOWSKA Anna 16 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-09-26 00092600

CZERWIŃSKA Marzena 33 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

JEGLIŃSKA Aleksandra 1 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

KARPIAK Joanna 45 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-10-09 00100900

MACHAŁA Antonina 86 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-16 99081602

ROMPCZYK Zuzanna 31 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-08-21 00082101

BOBKOWSKA Kamila 3 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-20 99012001

ŁUCZAK Sylwia 23 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

DRÓŻDŻ Zuzanna 21 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-01-22 99012200

MUCZKOWSKA Natalia 70 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2000-10-26 00102601

WASILCZUK Dominika 53 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2000-08-20 00082000

BIAŁAS Wiktoria UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-01-14 00011400

DARDA Paulina 38 UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-03-28 00032800

PIETROSZEK Karolina 27 UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-06-20 00062000

ZIĘTEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-01-21 00012101

BUCHALSKA Ewa 106 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-01-19 00011901

CZYŻYK Aleksandra 111 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-10-14 00101400

KOŁPCEWICZ Julia 112 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-12-25 00122500

KULIG Agnieszka 72 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-02-05 00020501

NIEDOŚMIAŁEK Patrycja 73 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-09-02 00090200

RYBAK Magdalena 47 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-01-23 00012300

WILCZEWSKA Marta 49 UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-03-12 00031200

BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-14 98011402

CHMIEL Julia 47 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-10-24 99102401

GŁOWIŃSKA Zuzanna 29 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-09-04 99090401

GODLEWSKA Weronika 33 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-04-15 98041503

GODLEWSKA Zofia 36 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-06-27 00062700

KUSA Gabrysia 60 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-10-31 00103101

KWIATEK Weronika 99 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-03-30 99033000

LEWICKA Angelika 25 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-09-01 98090100

MATYSIAK Katarzyna 13 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

MICHNIEWICZ Julia 15 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-02-02 00020200

PAŁKA Dominika 19 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

PAWLICKA Natasza 90 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-06-23 00062300

PŁUCIENNIK Jadwiga 35 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-07-30 99073004

WISOKY Weronika 7 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-07-03 00070301

BYTNER Malwina 20 WROCŁAWIANIE POL 2000-04-25 00042500

KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 1998-05-21 98052101

MAKARSKA Karolina 46 WROCŁAWIANIE POL 1999-10-21 99102100

PANDER Julia 89 WROCŁAWIANIE POL 1999-02-01 99020100

POLEK Alicja 24 WROCŁAWIANIE POL 2000-01-03 00010300

KIELAR Aleksandra 61 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1999-01-12 99011201

KUBIAK Aurora 48 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1999-06-27 99062701

STRACHOWSKA Julia 3 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

STRACHOWSKA Małgorzata 1 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PERSON Kinga UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 V 0 3 V3 V 3/6 -2 14 4

BIAŁAS Wiktoria UKS RONDO SZCZECIN POL V -- 2 2 2 V 2 2/6 1 16 5

BYTNER Malwina WROCŁAWIANIE POL 0 V3 -- 1 2 V 0 2/6 -9 10 6

PIJACZYŃSKA Kinga POLONIA LESZNO POL V V3 V -- 0 V 2 4/6 3 17 3

BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V V -- V 1 5/6 9 21 2

DRÓŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1 1 1 3 1 -- 1 0/6 -15 8 7

JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 V V V V V -- 5/6 13 23 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL -- 0 V V V2 V 2 4/6 6 16 3

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V -- V V V V V 6/6 21 24 1

PIECYK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0 0 -- V 1 0 3 1/6 -11 8 6

GRACZYK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 0 1 2 -- 1 1 2 0/6 -16 7 7

KARPIAK Joanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 1 V V -- V 2 3/6 2 16 4

KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 V1 V 2 -- 0 2/6 -9 8 5

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V V3 V V -- 5/6 7 20 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

RÓŻYCKA Joanna BUDOWLANI TORUŃ POL -- 0 3 V 1 2 1 1/6 -9 11 6

KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V V V V 6/6 19 24 1

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL V 1 -- V 1 3 2 2/6 -5 15 5

MAKARSKA Karolina WROCŁAWIANIE POL 0 0 1 -- 1 1 0 0/6 -21 3 7

AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL V 0 V V -- 2 1 3/6 1 15 4

STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V V V -- V 5/6 7 21 2

PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 3 V V V3 2 -- 4/6 8 20 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PAWLICKA Natasza WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 1 2 V 0 0 V 2/6 -6 11 5

ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V -- 1 V 1 1 3 2/6 -4 14 4

KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL V V -- V V V V 6/6 17 24 1

MAJSZEWSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL 1 1 0 -- 2 0 V 1/6 -14 8 7

TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL V V 1 V -- V V 5/6 14 21 2

KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL V V 3 V 0 -- V 4/6 7 19 3

RYBAK Magdalena UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0 V 0 2 0 3 -- 1/6 -14 9 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

GODLEWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 0 0 2 0 0 0 0/6 -21 2 7

PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL V -- 1 V 0 0 V 3/6 0 13 4

SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL V V2 -- V 1 V V 5/6 12 19 2

KOŁPCEWICZ Julia UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL V3 1 2 -- 0 0 0 1/6 -16 6 6

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V V -- V V 6/6 22 24 1

KRAŚNICKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL V V 0 V 1 -- V 4/6 8 17 3

POLEK Alicja WROCŁAWIANIE POL V 2 0 V 0 1 -- 2/6 -5 11 5
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

DARDA Paulina UKS RONDO SZCZECIN POL -- 0 2 0 V V 1 2/6 -6 11 5

SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL V -- 1 V V3 V V3 5/6 9 19 3

BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V -- 0 V V V 5/6 12 20 2

SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL V 3 V -- V V V 5/6 16 23 1

KUBIAK Aurora ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1 1 0 2 -- V 2 1/6 -11 10 6

CZYŻYK Aleksandra UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2 0 0 0 2 -- 3 0/6 -17 7 7

LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V2 2 1 1 V V -- 3/6 -3 14 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

ZIĘTEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL -- 3 0 1 0 V X 1/5 -11 8 5

PŁUCIENNIK Jadwiga WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- 1 2 1 0 X 1/5 -11 8 5

DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL V V -- V V V X 5/5 12 20 1

BORKOWSKA Anna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V 3 -- 2 1 X 2/5 -1 14 4

PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V 3 V -- V X 4/5 11 19 2

WILCZEWSKA Marta UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 3 V 1 V 1 -- X 2/5 0 13 3

MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL A A A A A A -- rezygnacja

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL -- 3 1 0 V1 V 1 2/6 -6 10 6

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL V -- 1 V 2 V V 4/6 7 19 3

SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V3 V 2 5/6 13 21 1

GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 0 0 -- 3 V V 3/6 0 15 4

SUCHOMSKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 0 V 2 V -- V 0 3/6 -2 14 5

BUCHALSKA Ewa UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0 0 1 0 3 -- 0 0/6 -20 4 7

WOJTALUK Julia AZS UKW BYDGOSZCZ POL V 1 V3 3 V V -- 4/6 8 19 2

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V3 3 V 1 4/6 5 19 3

ROGÓŻ Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 3 -- 1 0 1 2 2 0/6 -14 9 7

PIETROSZEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 1 V -- 2 0 V 0 2/6 -7 11 5

TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 2 V V -- V3 V V 5/6 13 21 1

MICHNIEWICZ Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V 1 -- V V 5/6 9 21 2

WASILCZUK Dominika UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0 V 1 1 2 -- V 2/6 -8 12 6

HAŁABURDA Zofia AZS AWF POZNAŃ POL V V3 V 1 3 2 -- 3/6 2 17 4

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

GONDEK Natalia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL -- V 1 1 V V 3/5 1 14 3

SOBOTA Olimpia POLONIA LESZNO POL 2 -- 1 0 V3 1 1/5 -11 7 5

MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL V V -- V2 V V 5/5 14 18 1

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V 1 -- V V 4/5 11 17 2

KIELAR Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0 2 0 0 -- 2 0/5 -15 4 6

PIOTROWSKA Daria BUDOWLANI TORUŃ POL 3 V 1 3 V -- 2/5 0 15 4

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL -- 0 1 0 V 1 1/5 -10 6 5

SADOWSKA Jagoda D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V -- 3 3 V V 3/5 7 18 2

WISOKY Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V -- V V V 5/5 11 20 1

BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL V V 2 -- V 0 3/5 3 14 4

MUCZKOWSKA Natalia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0 0 2 0 -- 2 0/5 -16 4 6

SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL V 3 1 V V -- 3/5 5 16 3
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL -- 0 V V 1 3 2/5 -3 12 5

PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL V -- V V 0 1 3/5 2 13 3

DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0 3 -- 0 1 2 0/5 -14 6 6

PALUCH Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 3 1 V -- 1 V3 2/5 1 12 4

GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V V2 -- 1 4/5 8 15 1

MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL V V3 V 1 V -- 4/5 6 16 2

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

SADOWSKA Maria POLONIA LESZNO POL -- V2 V V1 1 1 3/5 2 9 3

ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 1 -- V V V3 0 3/5 3 12 2

NIEDOŚMIAŁEK Patrycja UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0 0 -- V V 1 2/5 -5 9 5

CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 1 0 -- 2 0 0/5 -14 3 6

LENARD Sylwia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 2 2 V -- 3 2/5 1 15 4

SZABELSKA Oliwia AZS UKW BYDGOSZCZ POL V2 V V V V -- 5/5 13 18 1

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V 1 V 4/5 12 17 2

BRODA Michalina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 -- 2 V 0 V 2/5 -2 11 4

ROMPCZYK Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 V3 -- V3 1 V 3/5 0 12 3

KUSA Gabrysia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 2 2 -- 0 0 0/5 -14 5 6

SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V2 V V3 V -- V 5/5 15 17 1

KULIG Agnieszka UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0 0 1 V 0 -- 1/5 -11 5 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 22 24 zakwalifikowana

2 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 21 24 zakwalifikowana

3 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 19 24 zakwalifikowana

4 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 1.000 17 24 zakwalifikowana

5 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 15 17 zakwalifikowana

6 MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 14 18 zakwalifikowana

7 SZABELSKA Oliwia AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1.000 13 18 zakwalifikowana

8 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 12 20 zakwalifikowana

9 WISOKY Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 11 20 zakwalifikowana

10 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 16 23 zakwalifikowana

11 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 14 21 zakwalifikowana

12 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 13 23 zakwalifikowana

13 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 13 21 zakwalifikowana

13 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 0.833 13 21 zakwalifikowana

15 BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.833 12 20 zakwalifikowana

16 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 12 19 zakwalifikowana

17 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 9 21 zakwalifikowana

17 MICHNIEWICZ Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 9 21 zakwalifikowana

19 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 9 19 zakwalifikowana

20 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 7 21 zakwalifikowana

21 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 7 20 zakwalifikowana

22 LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 12 17 zakwalifikowana

23 PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.800 11 19 zakwalifikowana

24 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.800 11 17 zakwalifikowana

25 GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.800 8 15 zakwalifikowana

26 MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 6 16 zakwalifikowana

27 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 8 20 zakwalifikowana

28 WOJTALUK Julia AZS UKW BYDGOSZCZ POL 0.667 8 19 zakwalifikowana

29 KRAŚNICKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 8 17 zakwalifikowana

30 KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 0.667 7 19 zakwalifikowana

30 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 7 19 zakwalifikowana

32 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 6 16 zakwalifikowana

33 DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 5 19 zakwalifikowana

34 PIJACZYŃSKA Kinga POLONIA LESZNO POL 0.667 3 17 zakwalifikowana

35 SADOWSKA Jagoda D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 7 18 zakwalifikowana

36 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 5 16 zakwalifikowana

37 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 3 14 zakwalifikowana

38 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 3 12 zakwalifikowana

39 PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL 0.600 2 13 zakwalifikowana

40 SADOWSKA Maria POLONIA LESZNO POL 0.600 2 9 zakwalifikowana

41 GONDEK Natalia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

42 ROMPCZYK Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.600 0 12 zakwalifikowana

43 HAŁABURDA Zofia AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 2 17 zakwalifikowana

44 KARPIAK Joanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.500 2 16 zakwalifikowana

45 AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 1 15 zakwalifikowana

46 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 0 15 zakwalifikowana

47 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 0.500 0 13 zakwalifikowana
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48 PERSON Kinga UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -2 14 zakwalifikowana

48 SUCHOMSKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 -2 14 zakwalifikowana

50 LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 -3 14 zakwalifikowana

51 LENARD Sylwia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 1 15 zakwalifikowana

52 PALUCH Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 1 12 zakwalifikowana

53 PIOTROWSKA Daria BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 0 15 zakwalifikowana

54 WILCZEWSKA Marta UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.400 0 13 zakwalifikowana

55 BORKOWSKA Anna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 -1 14 zakwalifikowana

56 BRODA Michalina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -2 11 zakwalifikowana

57 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 -3 12 zakwalifikowana

58 NIEDOŚMIAŁEK Patrycja UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.400 -5 9 zakwalifikowana

59 BIAŁAS Wiktoria UKS RONDO SZCZECIN POL 0.333 1 16 zakwalifikowana

60 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.333 -4 14 zakwalifikowana

61 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.333 -5 15 zakwalifikowana

62 POLEK Alicja WROCŁAWIANIE POL 0.333 -5 11 zakwalifikowana

63 DARDA Paulina UKS RONDO SZCZECIN POL 0.333 -6 11 zakwalifikowana

63 PAWLICKA Natasza WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -6 11 zakwalifikowana

65 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 0.333 -6 10 zakwalifikowana

66 PIETROSZEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 0.333 -7 11 zakwalifikowana

67 WASILCZUK Dominika UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.333 -8 12 zakwalifikowana

68 BYTNER Malwina WROCŁAWIANIE POL 0.333 -9 10 zakwalifikowana

69 KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.333 -9 8 wyeliminowana

70 MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.200 -10 6 wyeliminowana

71 PŁUCIENNIK Jadwiga WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -11 8 wyeliminowana

71 ZIĘTEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 0.200 -11 8 wyeliminowana

73 SOBOTA Olimpia POLONIA LESZNO POL 0.200 -11 7 wyeliminowana

74 KULIG Agnieszka UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.200 -11 5 wyeliminowana

75 RÓŻYCKA Joanna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -9 11 wyeliminowana

76 KUBIAK Aurora ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.167 -11 10 wyeliminowana

77 PIECYK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -11 8 wyeliminowana

78 RYBAK Magdalena UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.167 -14 9 wyeliminowana

79 MAJSZEWSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -14 8 wyeliminowana

80 KOŁPCEWICZ Julia UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.167 -16 6 wyeliminowana

81 ROGÓŻ Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.000 -14 9 wyeliminowana

82 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

83 KUSA Gabrysia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -14 5 wyeliminowana

84 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -14 3 wyeliminowana

85 DRÓŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.000 -15 8 wyeliminowana

86 KIELAR Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.000 -15 4 wyeliminowana

87 GRACZYK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -16 7 wyeliminowana

88 MUCZKOWSKA Natalia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

89 CZYŻYK Aleksandra UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

90 BUCHALSKA Ewa UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.000 -20 4 wyeliminowana

91 MAKARSKA Karolina WROCŁAWIANIE POL 0.000 -21 3 wyeliminowana

92 GODLEWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -21 2 wyeliminowana

93 MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 0 0 rezygnacja
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STRACHOWSKA Julia POL

ZJEDNOCZENI PABIANICE

KRÓL Weronika POL
POLONIA LESZNO

DARDA Paulina POL
UKS RONDO SZCZECIN

DARDA Rozalia POL
MKS KUSY SZCZECIN

STAWIARSKA Katarzyna POL
UKS ATENA GDAŃSK

BRONIKOWSKA Zofia POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PERSON Kinga POL
UKS ATENA GDAŃSK

SUCHOMSKA Zuzanna POL
AZS AWF POZNAŃ

SZOSTAKIEWICZ Alicja POL
UKS ATENA GDAŃSK

WISOKY Weronika POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BRODA Michalina POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

GONDEK Natalia POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

MATYSIAK Katarzyna POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GŁOWIŃSKA Zuzanna POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SADOWSKA Maria POL
POLONIA LESZNO

CZERWIŃSKA Marzena POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

DOMBROWSKA Monika POL
AZS AWF POZNAŃ

STRACHOWSKA Julia

DARDA Paulina
8/7

DARDA Rozalia

STAWIARSKA Katarzyna

BRONIKOWSKA Zofia

PERSON Kinga

SUCHOMSKA Zuzanna

SZOSTAKIEWICZ Alicja

WISOKY Weronika

BRODA Michalina

GONDEK Natalia

MATYSIAK Katarzyna

GŁOWIŃSKA Zuzanna

SADOWSKA Maria

CZERWIŃSKA Marzena

DOMBROWSKA Monika

STRACHOWSKA Julia
12/3

STAWIARSKA Katarzyna
10/7

BRONIKOWSKA Zofia
12/3

SZOSTAKIEWICZ Alicja
12/1

WISOKY Weronika
12/6

MATYSIAK Katarzyna
12/5

GŁOWIŃSKA Zuzanna
12/3

CZERWIŃSKA Marzena
12/7

STRACHOWSKA Julia
12/1

BRONIKOWSKA Zofia
12/4

MATYSIAK Katarzyna
12/6

GŁOWIŃSKA Zuzanna
12/3
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SPIECZYŃSKA Aleksandra POL

MKS KUSY SZCZECIN

ŁUCZAK Sylwia POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

BOBER Zuzanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

WOJTALUK Julia POL
AZS UKW BYDGOSZCZ

KOLIBABKA Karina POL
AZS AWF POZNAŃ

KARPIAK Joanna POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

PIOTROWSKA Daria POL
BUDOWLANI TORUŃ

JEGLIŃSKA Aleksandra POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

SCHMIDT Patrycja POL
MKS KUSY SZCZECIN

PALUCH Aleksandra POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

AVIRMED Anna POL
UKS ATENA GDAŃSK

STANISŁAWSKA Luiza POL
AZS AWF POZNAŃ

KRAŚNICKA Martyna POL
BUDOWLANI TORUŃ

SKRZYPCZAK Wiktoria POL
MKS KUSY SZCZECIN

KOLAK Ewelina POL
IKS JAMALEX LESZNO

BYTNER Malwina POL
WROCŁAWIANIE

KACZMAREK Marta POL
IKS JAMALEX LESZNO

SPIECZYŃSKA Aleksandra

ŁUCZAK Sylwia

BOBER Zuzanna

WOJTALUK Julia

KOLIBABKA Karina

KARPIAK Joanna

PIOTROWSKA Daria

JEGLIŃSKA Aleksandra

SCHMIDT Patrycja

PALUCH Aleksandra

AVIRMED Anna

STANISŁAWSKA Luiza

KRAŚNICKA Martyna

SKRZYPCZAK Wiktoria

BYTNER Malwina
12/5

KACZMAREK Marta

SPIECZYŃSKA Aleksandra
12/2

BOBER Zuzanna
12/6

KOLIBABKA Karina
12/4

JEGLIŃSKA Aleksandra
12/4

SCHMIDT Patrycja
8/6

STANISŁAWSKA Luiza
9/8

SKRZYPCZAK Wiktoria
12/6

KACZMAREK Marta
12/2

SPIECZYŃSKA Aleksandra
11/5

KOLIBABKA Karina
12/10

STANISŁAWSKA Luiza
9/6

KACZMAREK Marta
12/7
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KAPRAL Karolina POL

MKS KUSY SZCZECIN

WASILCZUK Dominika POL
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

POLEK Alicja POL
WROCŁAWIANIE

SADOWSKA Jagoda POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

KOLĘDA Alicja POL
WROCŁAWIANIE

SALI Sesil POL
AZS AWF POZNAŃ

GODLEWSKA Weronika POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

LENARD Sylwia POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

TOMCZAK Renata POL
IKS JAMALEX LESZNO

TOPORSKA Joanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

WILCZEWSKA Marta POL
UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN

HAŁABURDA Zofia POL
AZS AWF POZNAŃ

LIDZBARSKA Julia POL
UKS ATENA GDAŃSK

PAŁKA Dominika POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

ZAMELEK Anna POL
IKS JAMALEX LESZNO

BIAŁAS Wiktoria POL
UKS RONDO SZCZECIN

MECH Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

KAPRAL Karolina

WASILCZUK Dominika
12/7

SADOWSKA Jagoda

KOLĘDA Alicja

SALI Sesil

GODLEWSKA Weronika

LENARD Sylwia

TOMCZAK Renata

TOPORSKA Joanna

WILCZEWSKA Marta

HAŁABURDA Zofia

LIDZBARSKA Julia

PAŁKA Dominika

ZAMELEK Anna

BIAŁAS Wiktoria

MECH Marta

KAPRAL Karolina
12/8

SADOWSKA Jagoda
12/8

SALI Sesil
7/6

TOMCZAK Renata
12/7

TOPORSKA Joanna
12/2

HAŁABURDA Zofia
11/10

ZAMELEK Anna
12/10

MECH Marta
12/0

SADOWSKA Jagoda
11/9

TOMCZAK Renata
12/3

TOPORSKA Joanna
12/2

MECH Marta
10/8
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SZABELSKA Oliwia POL

AZS UKW BYDGOSZCZ

NIEDOŚMIAŁEK Patrycja POL
UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN

PANDER Julia POL
WROCŁAWIANIE

MUKLEWICZ Natalia POL
UKS ATENA GDAŃSK

PRZYBYLSKA Daria POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

ROMPCZYK Zuzanna POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

BORKOWSKA Anna POL
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

SZEWCZYK Wiktoria POL
UKS ATENA GDAŃSK

BOBKOWSKA Kamila POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

LEWICKA Angelika POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PIJACZYŃSKA Agnieszka POL
POLONIA LESZNO

MICHNIEWICZ Julia POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

RUDZIŃSKA Patrycja POL
UKS ATENA GDAŃSK

PIJACZYŃSKA Kinga POL
POLONIA LESZNO

PAWLICKA Natasza POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PIETROSZEK Karolina POL
UKS RONDO SZCZECIN

STRACHOWSKA Małgorzata POL
ZJEDNOCZENI PABIANICE

SZABELSKA Oliwia

NIEDOŚMIAŁEK Patrycja

PANDER Julia

MUKLEWICZ Natalia

PRZYBYLSKA Daria

ROMPCZYK Zuzanna

BORKOWSKA Anna

SZEWCZYK Wiktoria

BOBKOWSKA Kamila

LEWICKA Angelika

PIJACZYŃSKA Agnieszka

MICHNIEWICZ Julia

RUDZIŃSKA Patrycja

PIJACZYŃSKA Kinga

PIETROSZEK Karolina
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata

SZABELSKA Oliwia
12/3

MUKLEWICZ Natalia
9/3

PRZYBYLSKA Daria
12/1

SZEWCZYK Wiktoria
12/3

BOBKOWSKA Kamila
12/5

MICHNIEWICZ Julia
12/9

RUDZIŃSKA Patrycja
12/6

STRACHOWSKA Małgorzata
12/0

MUKLEWICZ Natalia
12/9

SZEWCZYK Wiktoria
12/7

MICHNIEWICZ Julia
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata
12/3
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STRACHOWSKA Julia POL

ZJEDNOCZENI PABIANICE

BRONIKOWSKA Zofia POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MATYSIAK Katarzyna POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GŁOWIŃSKA Zuzanna POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SPIECZYŃSKA Aleksandra POL
MKS KUSY SZCZECIN

KOLIBABKA Karina POL
AZS AWF POZNAŃ

STANISŁAWSKA Luiza POL
AZS AWF POZNAŃ

KACZMAREK Marta POL
IKS JAMALEX LESZNO

SADOWSKA Jagoda POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

TOMCZAK Renata POL
IKS JAMALEX LESZNO

TOPORSKA Joanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

MECH Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

MUKLEWICZ Natalia POL
UKS ATENA GDAŃSK

SZEWCZYK Wiktoria POL
UKS ATENA GDAŃSK

MICHNIEWICZ Julia POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

STRACHOWSKA Małgorzata POL
ZJEDNOCZENI PABIANICE

BRONIKOWSKA Zofia
12/4

MATYSIAK Katarzyna
12/3

KOLIBABKA Karina
6/5

STANISŁAWSKA Luiza
12/10

TOMCZAK Renata
12/7

TOPORSKA Joanna
9/7

MUKLEWICZ Natalia
12/11

STRACHOWSKA Małgorzata
12/1

BRONIKOWSKA Zofia
12/11

KOLIBABKA Karina
9/8

TOMCZAK Renata
6/5

STRACHOWSKA Małgorzata
11/2

BRONIKOWSKA Zofia
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata
8/4

Tabela z 8
BRONIKOWSKA Zofia POL

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MATYSIAK Katarzyna POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOLIBABKA Karina POL
AZS AWF POZNAŃ

STANISŁAWSKA Luiza POL
AZS AWF POZNAŃ

TOMCZAK Renata POL
IKS JAMALEX LESZNO

TOPORSKA Joanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

MUKLEWICZ Natalia POL
UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Małgorzata POL
ZJEDNOCZENI PABIANICE

BRONIKOWSKA Zofia
12/11

KOLIBABKA Karina
9/8

TOMCZAK Renata
6/5

STRACHOWSKA Małgorzata
11/2

BRONIKOWSKA Zofia
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata
8/4

STRACHOWSKA Małgorzata
12/9
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1 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

2 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-14 98011402

3 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

3 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

5 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

6 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

7 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

8 MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-28 99012800

9 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

10 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300

11 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-15 98041500

12 MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-18 99111800

13 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

14 MICHNIEWICZ Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-02-02 00020200

15 GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-09-04 99090401

16 SADOWSKA Jagoda D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-01-07 00010701

17 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-05-21 98052100

18 SZABELSKA Oliwia AZS UKW BYDGOSZCZ POL 2000-04-04 00040400

19 WISOKY Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-07-03 00070301

20 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

21 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-07-21 99072100

22 BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-20 99012001

23 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900

24 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL 1999-01-23 99012300

25 PRZYBYLSKA Daria D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1998-01-25 98012501

26 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

27 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

28 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

29 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

30 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002

31 HAŁABURDA Zofia AZS AWF POZNAŃ POL 2000-02-06 00020601

32 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

33 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

34 LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031303

35 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

36 WOJTALUK Julia AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-09-15 98091504

37 KRAŚNICKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-06-17 00061700

38 KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 1998-05-21 98052101

39 DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-07-19 98071900

40 PIJACZYŃSKA Kinga POLONIA LESZNO POL 2000-10-25 00102500

41 PANDER Julia WROCŁAWIANIE POL 1999-02-01 99020100

42 SADOWSKA Maria POLONIA LESZNO POL 2000-01-04 00010400

43 GONDEK Natalia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-06-17 00061701

44 ROMPCZYK Zuzanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-08-21 00082101

45 KARPIAK Joanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-10-09 00100900

46 AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-10-30 98103001

47 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-04-15 98041503
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48 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

49 PERSON Kinga UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040602

49 SUCHOMSKA Zuzanna AZS AWF POZNAŃ POL 2000-06-16 00061601

51 LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-09-01 98090100

52 LENARD Sylwia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-12-14 99121402

53 PALUCH Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-05-05 00050501

54 PIOTROWSKA Daria BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-10-05 98100502

55 WILCZEWSKA Marta UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-03-12 00031200

56 BORKOWSKA Anna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2000-09-26 00092600

57 BRODA Michalina D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1999-09-30 99093003

58 NIEDOŚMIAŁEK Patrycja UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-09-02 00090200

59 BIAŁAS Wiktoria UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-01-14 00011400

60 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

61 DARDA Paulina UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-03-28 00032800

62 PIETROSZEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-06-20 00062000

63 WASILCZUK Dominika UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2000-08-20 00082000

64 BYTNER Malwina WROCŁAWIANIE POL 2000-04-25 00042500

65 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

66 POLEK Alicja WROCŁAWIANIE POL 2000-01-03 00010300

67 PAWLICKA Natasza WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-06-23 00062300

68 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

69 KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-03-30 99033000

70 MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-16 99081602

71 PŁUCIENNIK Jadwiga WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-07-30 99073004

71 ZIĘTEK Karolina UKS RONDO SZCZECIN POL 2000-01-21 00012101

73 SOBOTA Olimpia POLONIA LESZNO POL 2000-12-03 00120300

74 KULIG Agnieszka UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-02-05 00020501

75 RÓŻYCKA Joanna BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-11-04 00110400

76 KUBIAK Aurora ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1999-06-27 99062701

77 PIECYK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-04-14 98041402

78 RYBAK Magdalena UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-01-23 00012300

79 MAJSZEWSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-10-06 00100600

80 KOŁPCEWICZ Julia UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-12-25 00122500

81 ROGÓŻ Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2000-08-14 00081401

82 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

83 KUSA Gabrysia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-10-31 00103101

84 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-10-24 99102401

85 DRÓŻDŻ Zuzanna UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1999-01-22 99012200

86 KIELAR Aleksandra ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1999-01-12 99011201

87 GRACZYK Zuzanna BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-07-13 00071300

88 MUCZKOWSKA Natalia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2000-10-26 00102601

89 CZYŻYK Aleksandra UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-10-14 00101400

90 BUCHALSKA Ewa UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 2000-01-19 00011901

91 MAKARSKA Karolina WROCŁAWIANIE POL 1999-10-21 99102100

92 GODLEWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2000-06-27 00062700

93 MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040601


